
Kohtla-Järve linna lahtised sisemeistrivõistlused 
10.12.2016, Ahtme Spordihall 

 
PC 50 m jooks 
1 Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK Atleetika 6,6 
2 Kirill Nikiforov 1.08.2003 KJK Atleetika 6,9 
3 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 SK Mitš 7,1 
4 Gleb Sokolov 1.03.2003 PSK Narvic 7,3 
5 Aleksei Demidovitš 25.12.2003 KJK Kalev-Sillamäe 7,4 
6 Nikolas Lahno 21.07.2005 SK Mitš 7,6 
7 Rihard Aga 22.01.2004 PSK Narvic 7,7 
8 Ilja Lis 24.08.2007 SK Mitš 7,9 
9 Erik Hudilainen 15.05.2005 SK Mitš 8.0 
 
PB 50 m jooks 
1 Arseni Timofejev 18.11.2001 PSK Narvic 6,3 
2 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 6,4 
2 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 6,4 
4 Jegor Gudkov 20.03.2001 PSK Narvic 6,8 
4 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi SK 6,8 
6 Vjatšeslav Pavljuk 31.05.2002 KJK Kalev-Sillamäe 7,1 
 
PA 50 m jooks 
1 Vadim Solovjov 24.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6,2 
2 Deniss Juškov 8.11.2000 KJK Kalev-Sillamäe 6,7 
3 Arseni Gladõšev 30.05.2000 KJK Kalev-Sillamäe 6,8 
 
M 50 m jooks 
1 Ilja Mandrikov 27.03.1998 PSK Narvic 6,3 
2 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 6,4 
 
PC 1000 m jooks 
1 Vladislav Pyatikonnov 28.06.2004 SK Mitš 3,38,1 
2 Eerik Hudilainen 15.05.2004 SK Mitš 3,50,8 
3 Marek Smirnov 3.05.2008 SK Mitš 3,52,6 
4 Nikolas Lahno 21.07.2005 SK Mitš 3,58,6 
 
PB 1000 m jooks 
1 Kairo Pill 9.01.2001 KJK Atleetika 3,29,4 
2 Aleksei Bogatõrjov 18.03.2002 SK Mitš 3,49,2 
 
M 1000 m jooks 
1 Vjatšeslav Košelev 20.01.1968 KJK Kalev-Sillamäe 2,55,3 
2 Dmitri Petrov 6.07.1998 KJK Atleetika 3,03,8 
3 Anatoli Suvorov 30.04.1973 KJK Kalev-Sillamäe 3,11,0 
 
PC 50 m tõkkejooks (68,0/7,75) 
1 Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK Atleetika 8,1 
2 Gleb Sokolov 1.03.2003 PSK Narvic 8,3 
3 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 SK Mitš 8,4 
4 Kirill Nikiforov 1.08.2003 KJK Atleetika 8,7 
5 Pavel Barkonov 8.08.2003 KJK Atleetika 9,8 
6 Vadim Filonov 17.06.2003 KJK Atleetika 9,9 
 
PB 50 m tõkkejooks (83,8/8,25) 
1 Aleksei Stepanov 13.02.2002 PSK Narvic 8.0 
2 Arseni Krivonossenko 20.12.2001 PSK Narvic 8,4 
3 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 9,4 
 
 



PA 50 m tõkkejooks 
1 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 9,3 
 
M 50 m tõkkejooks (106,7/9,14) 
1 Ilja Mandrikov 27.03.1998 PSK Narvic 7,2 
 
PC 3000 m käimine 
1 Artur Võlu 3.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe 17,14,9 
2 Dmitrij Butsenko 3.03.2003 KJK Kalev-Sillamäe 17,27,3 
3 Feodor Fedyaev 27.02.2004 PSK Narvic 22,26,1 
 
PB 3000 m  käimine 
1 Sergei Sannikov 15.08.2002 PSK Narvic 15,45,8 
 
MJ 3000 m  käimine 
1 Kirill Titov 16.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe 14,56,1 
2 Vladislav Pavljuk 11.09.1997 KJK Kalev-Sillamäe 17,05,3 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1 Maksim Mihhailov 8.08.2001 KJK Atleetika 17,22 
 16,18  17,22 
2 Vladislav Šutin 5.05.2002 PSK Narvic 12,44 
 12,30  12,44 
3 Daniil Mardarovski 30.01.2002 PSK Narvic 11,04 
 10,35  11,04 
4 Jegor Gudkov 20.03.2001 PSK Narvic 9,29 
 9,29  9,24 
 
PA kuulitõuge 5 kg 
v.a. Maksim Mihhailov 8.08.2001 KJK Atleetika 16,28 
 16,28  15,49 
 
M kuulitõuge 7,26 kg 
1 Aleksandr Generalov 2.10.1996 KJK Visa 12,06 
 12,06  11,68 
 
TC 50 m jooks 
1 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 7,4 7,2 
2 Valeria Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 7,3 7,4 
3 Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš 7,5 7,7 
4 Aljona Kuznetsova 8.08.2003 KJK Kalev-Sillamäe 7,4 7,9 
5 Marta Malinina 17.09.2003 PSK Narvic 7,6 
6 Anastassija Filippova 3.03.2004 SK Mitš 7,7 
7 Anna Lis 18.09.2004 SK Mitš 7,9 
8 Alina Illipe 28.09.2003 PSK Narvic 8.0 
9 Uljana Pantelejeva 29.10.2005 KJK Atleetika 8,1 
10 Riina Aksjonova 29.09.2007 KJK Atleetika 8,5 
11 Melissa Sarv 15.08.2005 Jõhvi SK 8,8 
 
TB 50 m jooks 
1 Pippi Lotta Enok 19,98,2002 KJK Visa/Jõhvi SK 6,8 
2 Anastassija Štšerbinina 29.11.2002 KJK Atleetika 7,3 
3 Svetlana Prigoževa 21.11.2002 KJK Atleetika 7,6 
4 Ksenija Krõlova 5.02.2002 SK Tsefei 7,7 
5 Valerija Žerebtsova 13.09.2002 PSK Narvic 8,2 
 
TA 50 m jooks 
1 Anastassia Kovešnikova 22.02.1999 TÜASK 6,8 
2 Helen Orel 21.10.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 8,3 
 



TC 600 m jooks 
1 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 1,53,9 
2 Anna Lis 18.09.2004 SK Mitš 2,08,8 
 
TB 600 m jooks 
1 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika 1,51,3 
2 Niina Solopajeva 25.03.2001 KJK Kalev-Sillamäe 2,04,1 
3 Svetlana Prigoževa 21.11.2002 KJK Atleetika 2,12,3 
 
TA 600 m jooks 
1 Katrin Selin 20.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe 1,55,9 
 
TC 50 m tõkkejooks (68,0/7,25) 
1 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 9,7 
2 Valeria Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 11.0 
 
TB 50 m tõkkejooks (76,2/7,75) 
1 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 KJK Visa/Jõhvi SK 7,7 
2 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 8,1 
3 Anna Kuhhar 1.11.2002 Audentese SK 8,5 
4 Anastassija Štšerbinina 29.11.2002 KJK Atleetika 10,1 
 
TA 50 m tõkkejooks (76,2/8,25) 
1 Anastassia Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 8,5 
 
TC 3000 m käimine 
1 Evelina Abina 11.01.2004 KJK Kalev-Sillamäe 20,59,1 
 
TB 3000 m käimine 
1 Jekaterina Mirotvortseva 17.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 15,32,1 
2 Anastassia Soonvald 30.05.2002 KJK Visa/Jõhvi SK 16,16,4 
3 Jekaterina Tsõpina 27.04.2002 KJK Kalev-Sillamäe 18,01,5 
 
TA 3000 m  käimine 
1 Julia Palmova 4.01.2000 KJK Kalev-Sillamäe 17,35,9 
2 Julia Trenina 26.10.1999 KJK Kalev-Sillamäe 22,46,8 
 
N 3000 m  käimine 
1 Lada Rosljakova 29.11.1998 PSK Narvic 15,57,7 
 
TC kuulitõuge 3 kg 
1 Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš 6,06 
 6,06  5,68 
2 Anastassija Filippova 3.03.2004 SK Mitš 5,46 
 5,12  5,46 
 
TB kuulitõuge  3 kg 
1 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 KJK Visa/Jõhvi SK 9,88 
 9,66  9,88 
 
  



XXX Jõhvi hüppajate päeva alad : 
 
PD kõrgushüpe 
1 Erik Hudilainen 15.05.2005 SK Mitš 1,15 
 0,95  1,00  1,05  1,10  1,15  1,20 
   o      o       o     xo      o     xxx 
2 Nikolas Lahno 21.07.2005 SK Mitš 1,05 
 0,95  1,00  1,05  1,10 
   o      o       o     xxx 
 
PB kõrgushüpe 
1 Aleksei Stepanov 13.02.2002 PSK Narvic 1,60 
 1,40  1,45  1,50  1,55  1,60  1,65 
   o      o      o       o       o     xxx 
2 Vladislav Šutin 5.05.2002 PSK Narvic 1,55 
 1,40  1,45  1,50  1,55  1,60 
   o      o      o       o      xxx 
3 Karl Johannes Rattassepp 27.08.2002 KJK Visa/Jõhvi SK 1,50 
 1,25  1,30  1,35  1,40  1,45  1,50  1,55 
   o      o      o       o       o      o     xxx 
4 Aleksei Bogatõrjov 18.03.2002 SK Mitš 1,40 
 1,30  1,35  1,40  1,45 
   xo    xo     o     xxx 
5 Vitali Logvin 25.05.2001 SK Tsefei 1,30 
 1,25  1,30  1,35 
   xo     o     xxx 
 
PA kõrgushüpe 
1 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe 1,90 
 1,70  1,75  1,80  1,85  1,90  1,95 
   o      o       o      xo     xo   x - 
2 Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 1,75 
 1,60  1,65  1,70  1,75  1,80 
   o      xo     xo     o     xxx 
 
M kõrgushüpe 
1 Ivan Barsukov 5.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe 1,80 
 1,60  1,65  1,70  1,75  1,80  1,85 
   o      o       xo   xo      o     xxx 
2 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 1,75 
 1,50  1,55  1,60  1,65  1,70  1,75  1,80 
   o      -       o      xxo    o       o     xxx 
 
PD kolmikhüpe 
1 Erik Hudilainen 15.05.2005 SK Mitš 7,79 
 7,79  7,76  7,50  7,62 
2 Nikolas Lahno 21.07.2005 SK Mitš 7,70 
 7,70  7,53  7,67  6,82 
 
PC kolmikhüpe 
1 Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK Atleetika 9,97 
 9,94  9,46  9,97  9,92 
2 Kirill Nikiforov 1.08.2003 KJK Atleetika 9,72 
 9,47  9,72  8,69  9,29 
3 Pavel Barkonov 8.08.2003 KJK Atleetika 9,39 
 8,76  9,39  9,38   x 
4 Vlad Pyatikonnov 28.06.2004 SK Mitš 9,05 
 8,83  x  8,68  9,05 
5 Rihard Aga 22.01.2004 PSK Narvic 8,95 
 8,95  8,87  x  8,35 



 
PB kolmikhüpe 
1 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 12,74 
 12,74  12,56  11,92  11,92 
2 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 11,81 
   x  11,27  11,02  11,81 
3 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 10,93 
   x  10,68  10,78  10,93 
4 Kirill Korovkin 9.02.2002 PSK Narvic 10,72 
 10,03  9,96  10,72  10,38 
5 Kairo Pill 9.01.2001 KJK Atleetika 10,56 
 10,56  10,28  9,99  10,05 
6 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi SK 10,17 
 9,58  10,17  x  x 
 
PA kolmikhüpe 
1 Sven Eric Serzant 22.01.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 12,10 
 x   12,10   x   11,30 
2 Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 10,81 
 10,80  10,81  10,61  10,75 
 
M kolmikhüpe 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 13,35 
 13,21  13,35  11,56  11,66 
2 Ilja Mandrikov 27.03.1998 PSK Narvic 12,66 
   x  11,42  12,53  12,66 
3 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 11,99 
 x   11,96  11,99  11,94 
 
TD kõrgushüpe 
1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK Atleetika 1,10 
 0,90  0,95  1,00  1,05  1,10  1,15 
   o      o       o     xo      o    xxx 
2 Uljana Pantelejeva 29.10.2005 KJK Atleetika 1,05 
 0,90  0,95  1,00  1,05  1,10 
   o      o       o     xo    xxx      
3 Sifija Gubatšova 2005. KJK Atleetika 1,05 
 0,90  0,95  1,00  1,05  1,10 
   o     o       o      xxo   xxx 
4 Anastassia Tihhonova 19.11.2005 KJK Atleetika 1,00 
 0,90  0,95  1,00  1,05 
    o     o      o      xxx 
5 Riina Aksjonova 29.09.2007 KJK Atleetika 1,00 
 0,90  0,95  1,00  1,05 
  xo    o        o     xxx 
6 Maria Gavriltšenko 10.01.2005 KJK Atleetika 1,00 
 0,90  0,95  1,00  1,05 
   o      o      xo    xxx 
 
TC kõrgushüpe 
1 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 1,35 
 1,10  1,15  1,20  1,25  1,30  1,35 
    o     o      o       o        o    xxx 
 Eva Martšenko 15.09.2004 KJK Kalev-Sillamäe NH 
 1,05 
 xxx 
 
 
 
 



TB kõrgushüpe 
1 Anna Kuhhar 1.11.2002 Audentese SK 1,50 
 1,25  1,30  1,35  1,40  1,45  1,50  1,55 
   o      o       o      o       o       o    xxx 
2 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 1,50 
 1,25  1,30  1,35  1,40  1,45  1,50  1,55 
   o      o       o      o       xo       o    xxx 
3 Anastassia Jolkina 22.01.2002 KJK Kalev-Sillamäe 1,45 
 1,25  1,30  1,35  1,40  1,45  1,50 
   o      o      o       o     xo    xxx  
 Marina Beljatskaja 27.02.2001 SK Tsefei NH 
 1,20 
 xxx 
 Ksenija Krõlova 5.02.2002 SK Tsefei NH 
 1,20 
 xxx 
 
TD kolmikhüpe 
1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK Atleetika 8,57 
 7,94  8,57  8,39  8,32 
2 Uljana Pantelejeva 29.10.2005 KJK Atleetika 7,64 
 7,64  7,53  7,55  7,21 
3 Anastassia Tihhonova 19.11.2005 KJK Atleetika 6,83 
 6,83  6,82  x  x 
4 Riina Aksjonova 29.09.2007 KJK Atleetika 6,81 
 6,81  6,67  x  x 
 Maria Gavriltšenko 10.01.2005 KJK Atleetika NM 
 x   x   x  - 
 
TC kolmikhüpe 
1 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 9,73 
 9,73  x  9,33  9,55 
2 Marta Malinina 17.09.2003 PSK Narvic 9,52 
 9,52  x  9,13  9,44 
3 Valeria Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 9,25 
 8,79  x  9,01  9,25 
4 Aljona Kuznetsova 8.08.2003 KJK Kalev-Sillamäe 9,08 
 8,67  9,08  8,52  8,77 
5 Anastassija Filippova 3.03.2004 SK Mitš 7,96 
 6,69  x  7,96  7,38 
 
TB kolmikhüpe 
1 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 10,05 
 9,29  9,47  10,05  x 
2 Anna Kuhhar 1.11.2002 Audentese SK 9,78 
 9,67  x  8,99  9,78 
3 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika 9,63 
 8,43  9,50  9,45  9,63 
4 Ksenija Krõlova 5.02.2002 SK Tsefei 7,52 
 x   7,52  7,46   x 
 
TA kolmikhüpe 
1 Anastassia Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 10,27 
 9,66  x  x  10,27 
 
 
 
 Peakohtunik:  Aleksandr Hvorõhh 
 Protokollija:  Lilia Schmidt 


